ofertado à Administração Municipal é igual ou inferior àquele cobrado de outras entidades, públicas ou 
privadas, anexos ao mapa de preços constante dos autos, tendo a empresa E H MARA PRODUÇÕES E 
ENTRETENIMENTOS LTDA apresentado proposta o valor global de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta 
mil reais). 

No presente caso, o critério de definição do preço e estimativa a ser utilizada deve ser o 
praticado/definido pelo próprio prestador do serviço a ser contratado, de modo que sac as 
características individuais do artista que justificam a sua unicidade, por conseguinte, efetivam a sua